ir-to

	 CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES

 *
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	CAÇAPAVA 09 SUL-RS

 CAMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA O SUL
APROVADO EM: qÇijj LJh

REQUERIMENTO N.° 	/ 24024

A Câmara Municipal de Vereadores requer envio de
votos de profundo pesar aos familiares e amigos de
Luis Roque Medeiros dos Santos.

Senhora Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, a Câmara Municipal de Vereadores vem requerer envio de votos de
profundo pesar aos familiares e amigos pelo falecimento de Luis Roque Medeiros dos Santos.

o 	Que Deus conforte o coração de todos neste momento tão difícil.

o
Man2S(PDT) 	 Patricia San 	 Castro (PT) /

Pau) -  eeira (PDT)

ei
Zilmar Araújo de OF eir (Prog

ãrhara Municipal de Vereadores
CaçaPava do Sul-RS

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
pgqfQCOLO

Data: 0,4  IJ.Á